
 1 

 

JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS 
Biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 120 A, 74187 Jurbarkas, tel. 865840864, el. p. metodininke@jurbarkosc.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193013719 
2023 M. GUODŽIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS Nr. 21 

Pastaba: į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu:  

adresas http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltis REGISTRACIJA Į RENGINIUS. Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840719 

Renginių organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių organizavimo formą, vietą ir koreguoti renginių programą 

Data Renginio pavadinimas Lektoriai/ Organizatoriai Renginio vieta 
Dalyvio 

mok. Eur 

Klausytojo 

mokestis 

Eur 

Papildoma 

informacija 

5 d. 

15.00 val. 

Gerosios patirties pasidalinimas 

Jurbarko r. rusų kalbos mokytojams 

„Rusų kalbos mokytojų gerosios 

patirties sklaida dirbant pagal 

atnaujintas programas“ (2 val.) 

Jurbarko Naujamiesčio 

progimnazijos rusų kalbos 

mokytoja metodininkė Vitalija 

Majorovienė, Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 

rusų kalbos mokytoja 

metodininkė Vita Pakinkytė,  

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir 

Jono Juškų gimnazijos rusų 

kalbos vyresnioji mokytoja 

Daiva Asta Morkūnienė, 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazijos ir Jurbarko 

Vytauto Didžiojo progimnazijos 

rusų kalbos vyresnioji mokytoja 

Daiva Vaznienė,   Jurbarko r. 

Skirsnemunės Jurgio 

Baltrušaičio pagrindinės 

mokyklos rusų kalbos vyresnioji 

mokytoja Algima Špokienė 

Jurbarko 

Naujamiesčio 

progimnazija, 110 

kabinetas 

- 1,00 
Išankstinė registracija 

iki 2023-12-05 

www.jurbarkosc.lt 

mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


 2 

6 d. 

10.00 val. 

Konferencija Juozapo Gudavičiaus 

metams paminėti „Kad giria 

žaliuotų“ (6 val.) 

Eržvilko kultūros centras 
Eržvilko kultūros 

centras 
- 1,00 

Išankstinė registracija 

iki 2023-12-06 

www.jurbarkosc.lt 

12 d. 

13.00 val. 

Seminaras Jurbarko r. ugdymo 

įstaigų psichologams/psichologams 

asistentams „Mobingo prevencija“ 

(6 ak. val.) 

Jurbarko švietimo centro PPT 

psichologė Nijolė Janonytė 
Nuotoliniu būdu - 1,00 

Išankstinė registracija 

iki 2023-12-12 

www.jurbarkosc.lt 

15 d. 

9.00 val. 

Seminaras Jurbarko r. socialiniams 

pedagogams „Socialinio pedagogo 

darbo galimybės įgyvendinant 

įtraukųjį ugdymą. Geroji 

patirtis“ (6 ak. val.) 

Smalininkų technologijų ir 

verslo mokyklos socialinė 

pedagogė Rasa Domeikienė 

Smalininkų 

technologijų ir verslo 

mokykla 

- 1,00 
Išankstinė registracija 

iki 2023-12-15 

www.jurbarkosc.lt 

15 d. 

12.00 val. 

Kvalifikacijos tobulinimo 

programos   Marijampolės 

„Žiburėlio“ mokyklos-

daugiafunkcio centro  

bendruomenei „Natūralus imuniteto 

stiprinimas pagal S. Kneipo 

metodiką“ (40 val.) I modulis 

„Natūralus vaikų imuniteto 

stiprinimas taikant S. Kneipo 

metodiką, I dalis“ (3 val.)  

Lektorė, S. Kneipo sveikatos 

trenerė Liudmila Pokvytytė 

Marijampolės 

„Žiburėlio“ mokykla-

daugiafunkcis centras 

- 1,00 

Išankstinė registracija 

iki 2023-12-15 

www.jurbarkosc.lt 

15 d.   

16.00 val. 

Kvalifikacijos tobulinimo 

programos Kauno Vyturio 

gimnazijos bendruomenei  

„Pėdsakai Jurbarko krašte“ (40 

val.) paskaita-praktikumas  

„Milžinų pėdsakai Jurbarko 

krašte“ (4 val.) 

Asociacija „Conscia terra“ 

Žemaitės g. 14-1A, 

Jurbarkas 
- 1,00 

Išankstinė registracija 

iki 2023-12-15 

www.jurbarkosc.lt 

19 d. 

7.50 val. 

 

Edukacinė išvyka Jurbarko r. 

švietimo įstaigų vadovams, 

Jurbarko r. savivaldybės 

administracijos  darbuotojams 

Jurbarko švietimo centras Panevėžio švietimo 

centro padalinys 

Panevėžio regioninis 

STEAM atviros 

Kaina 

derinama 
- 

Išankstinė registracija 

iki 2022-12-19 

www.jurbarkosc.lt 

http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


 3 

„Inovatyvūs mokymo(si) būdai. 

STEAM ugdymas“ (8 val.) 

prieigos centras 

22 d. 

13.00 val. 

Paskaita-praktikumas Jurbarko 

Naujamiesčio progimnazijos 

bendruomenei „Vaistažolių nauda 

mokytojų ir mokinių sveikatai“ 

(4 ak. val.) 

Vaistažolininkas, VDU ŽŪA 

dėstytojas, mokslininkas, 

“Žolinčių akademijos” 

viceprezidentas, knygų apie 

vaistažoles autorius dr. Marius 

Lasinskas 

Jurbarko 

Naujamiesčio 

progimnazija 

Kaina 

derinama 
1,00 

Išankstinė registracija 

iki 2022-12-22 

www.jurbarkosc.lt 

27 d. 

12.30 val. 

Kvalifikacijos tobulinimo 

programos Klaipėdos uostamiesčio 

progimnazijos bendruomenei  

„Pėdsakai Jurbarko krašte“ (40 

val.) edukacinė išvyka  

„Pedagogas yra kūrėjas“ 

Ingrida Tours 

 

Panemunės pilis - 1,00 
Išankstinė registracija 

iki 2023-12-27 

www.jurbarkosc.lt 

PPT VEIKLA 

1. Nuolat  
Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumus, jų tėvų (globėjų rūpintojų), mokytojų 

konsultavimas, informavimas 

2. 

 

Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumų, kompleksinis vertinimas 

 

 

Data, laikas Ugdymo įstaiga  Papildoma informacija 

4 d. 8.30 val.  Jurbarko r. Eržvilko gimnazija 

Vertinimas atliekamas Pedagoginėje 

psichologinėje tarnyboje 

5 d. 13.30 val.  Jurbarko r. Eržvilko gimnazija 

11 d. 8.15 val.  Jurbarko r. Jurbarkų darželis-mokykla 

11 d. 8.30 val.  Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio pagrindinė mokykla 

13 d. 13.00 val.  Jurbarko r. Eržvilko gimnazija 

AJC VEIKLA (Kauno g. 36, Jurbarkas) 

El. paštas ajc@jurbarkosc.lt, Facebook: JŠC Atviras jaunimo centras 

Laikas Veikla Atsakingas asmuo/lektoriai/organizatoriai 

1 d. 

15.00 val. 

Grupiniai užsiėmimai Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC besilankantys 

jaunuoliai 

2 d. Pasivaikščiojimai gamtoje; Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC besilankantys 

http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


 4 

13.00 val. Pasikalbėjimai AJC jaunuoliai 

5 d. 

15.00 val. 

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC besilankantys 

jaunuoliai 

6 d. 

15.00 val. 

Konsultacijos-diskusijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC besilankantys 

jaunuoliai 

7 d. 

15.00 val. 

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC besilankantys 

jaunuoliai 

8 d. 

15.00 val. 

Grupiniai užsiėmimai Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC besilankantys 

jaunuoliai 

9 d. 

13.00 val. 

Pasivaikščiojimai gamtoje; 

Pasikalbėjimai AJC  

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC besilankantys 

jaunuoliai 

12 d. 

15.00 val. 

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

13 d. 

15.00 val. 

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

14 d. 

15.00 val. 

Šv. Kalėdų eglutės įžiebimas! 

 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

15 d. 

15.00 val. 

Stalo futbolo žaidimo popietė Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

16 d. 

13.00 val. 

Pasivaikščiojimai gamtoje; 

Pasikalbėjimai AJC 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

19 d. 

15.00 val. 

Veiklų planavimas 

 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

20 d. 

15.00 val. 

Konsultacijos-diskusijos 

 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

21 d. 

15.00 val. 

Diskusijos jaunimui aktualiomis temomis Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

22 d. 

15.00 val. 

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

23 d. 

13.00 val. 

Šv. Kalėdų belaukiant… Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

27 d. 

15.00 val. 

Konsultacijos-diskusijos 

 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 



 5 

28 d. 

15.00 val. 

Stalo futbolo žaidimo popietė Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

29 d. 

15.00 val. 

Mėnesio veiklų aptarimas Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

30 d. 

13.00 val. 

Naujųjų metų belaukiant! Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

METODINĖ VEIKLA 

Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio vieta 

14 d. 

14.00 val. 

Specialiųjų pedagogų ir logopedų metodinio būrelio 

susirinkimas 

Specialiųjų pedagogų ir logopedų 

metodinio būrelio pirmininkė Giedrė 

Milkeraitytė 

Sandros meno namai 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

Data Renginio/veiklos pavadinimas Ugdymo įstaiga Atsakingas asmuo 

1 d. 

8.00 val.  

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

teikimas 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

4 d. 

8.00 val.  

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

teikimas 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

4 d. 

9.00 val. 

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko r. Smalininkų 

Lidijos Meškaitytės pagrindinės mokyklos 5-10 kl. 

mokiniams: susitikimas su Jurbarko policijos 

bendruomenės pareigūne Simona Laurinaitiene, 

susipažinimas su policijos pareigūno profesija ir 

karjeros ugdymo užsiėmimo tema „Pavojai internetinėje 

erdvėje, atsakomybė už žalingo turinio kūrimą ir 

viešinimą“ 

Jurbarko r. Smalininkų Lidijos 

Meškaitytės pagrindinė mokykla 

Karjeros specialistė Justina Bastienė 

4 d.  

10.00 val.  

Karjeros ugdymo renginys  Jurbarko r. Veliuonos 

Antano ir Jono Juškų gimnazijos  3-4 kl. mokiniams: 

susipažinimas su verslininko profesija, susitikimas su 

MB ,,Sandros meno namai“  direktore Sandra 

Mielkaityte. Edukacija Jurbarke Sandros meno namuose 

,,Kuriu iš to, ką turiu‘‘. 

Žemaitės g. 14, Jurbarkas Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 



 6 

5 d.  

8.30 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

teikimas 

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 

Juškų gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

6 d. 

12.10 val. 

Integruotos pamokos (matematika) netradicinėje 

aplinkoje 3c klasės mokiniams “Matuojuosi verslininko 

profesiją” 

Jurbarko Naujamiesčio progimnazija Karjeros specialistė Justina Bastienė 

6 d. 

14.00 val. 

Integruotos pamokos (klasės valandėlė) netradicinėje 

aplinkoje 5d klasės mokiniams “Matuojuosi verslininko 

profesiją” 

Jurbarko Naujamiesčio progimnazija Karjeros specialistė Justina Bastienė 

6 d.  

13.45 val. 

Karjeros ugdymo renginys I-IVG kl. mokiniams: 

susipažinimas su psichologo profesija, susitikimas su 

psichologe Živile Šiuikiene 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

7 d.  

8.30 val.  

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

teikimas 

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

8 d. 

8.00 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

teikimas 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

8 d. 

9.25 val. 

Karjeros ugdymo renginys I-IVG kl. mokiniams: 

susitikimas su KTU Statybos ir architektūros fakulteto 

atstovu, susipažinimas su statybos inžinierių ir 

architektų profesijomis bei studijų galimybėmis.  

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 

Juškų gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

8 d. 

(laikas 

derinamas) 

Karjeros ugdymo renginys I-IVG kl. mokiniams: 

susitikimas su KTU Statybos ir architektūros fakulteto 

atstovu, susipažinimas su statybos inžinierių ir 

architektų profesijomis bei studijų galimybėmis.  

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

8 d. 

(laikas 

derinamas) 

Karjeros ugdymo renginys I-IVG kl. mokiniams: 

susitikimas su KTU Statybos ir architektūros fakulteto 

atstovu, susipažinimas su statybos inžinierių ir 

architektų profesijomis bei studijų galimybėmis.  

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

8 d. 

14.00 val. 

Integruotos pamokos (geografija) netradicinėje 

aplinkoje 8d klasės mokiniams “Matuojuosi technologo 

profesiją” 

Jurbarko Naujamiesčio progimnazija Karjeros specialistė Justina Bastienė 



 7 

11 d. 

9.00 val. 

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko Naujamiesčio 

progimnazijos 8c kl. mokiniams: Susitikimas su 

Jurbarko ,,Arvaira“ firmos direktoriumi A. Gailiumi, 

susipažinimas su vairuotojo profesija 

Ugniagesių g. 10, Jurbarkas Karjeros specialistė Justina Bastienė 

11 d.  

10.00 val. 

Integruota 6 klasės etikos, karjeros ugdymo ir klasės 

valandėlės pamoka: susipažinimas su verslininko 

profesija, susitikimas su MB ,,Sandros meno namai“  

direktore Sandra Mielkaityte. Edukacija ,,Kuriu iš to, ką 

turiu“ Jurbarke Sandros meno namuose. 

Žemaitės g. 14, Jurbarkas Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

11 d.  

13.45 val. 

Karjeros ugdymo renginys I-IVG kl. mokiniams: 

susipažinimas su vadovaujamojo darbo profesija, 

susitikimas su buvusia mokine, Jurbarko r. viešosios 

bibliotekos direktore Rasida Kalinauskiene 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

12 d.  

8.30 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

teikimas 

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 

Juškų gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

13 d.  

9.00 val. 

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko Naujamiesčio 

progimnazijos 1a klasės mokiniams: Susitikimas su 

Paulių kapucinų vienuolyno Broliu Mykolu, 

susipažinimas su kunigo profesija ir karjeros ugdymo 

užsiėmimo tema „Adventas“ 

Paulių k., Žvejų g. 15 Karjeros specialistė Justina Bastienė 

14 d. 

8.30 val.  

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

teikimas 

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

14 d. 

12.10 val. 

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko Naujamiesčio 

progimnazijos 5b kl. mokiniams: Susitikimas su 

Jurbarko Antano Sodeikos meno mokyklos trimito 

mokytoju metodininku Vincu Bakšiu, susipažinimas su 

muzikanto profesija 

Jurbarko Naujamiesčio progimnazija Karjeros specialistė Justina Bastienė 

15 d.  

8.00 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

teikimas 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

18 d.  Profesinio orientavimo veikla Jurbarko Naujamiesčio Vydūno g. 56, Jurbarkas Karjeros specialistė Justina Bastienė 



 8 

 
 
 

• Į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: adresu http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltyje REGISTRACIJA Į RENGINIUS. 

Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840719. 

• Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginio organizavimo ugdymo įstaigoje ar Jurbarko švietimo centre prašome informuoti Jurbarko švietimo centro metodininką 

iki einamojo mėnesio 20 dienos el. paštu metodininke@jurbarkosc.lt. 

• Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginių dalyvių prašome iki renginio pradžios suderinti su ugdymo įstaigų vadovais renginio apmokėjimo galimybes. 

• Jei už renginį mokama savo lėšomis, prašome mokestį pervesti naudojantis el. bankininkyste ar banko paslaugomis. Mokėjimo rekvizitai: Jurbarko švietimo centras 

Kodas 193013719 UAB Luminor Bank a/s LT054010044300010195 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslią renginio datą, mokėtiną sumą, asmenų už kuriuos 

mokama vardus, pavardes). 

9.00 val. progimnazijos mokiniams: Išvyka į Viešosios įstaigos 

Jurbarko ligoninės klinikinės diagnostikos laboratoriją, 

susipažinimas su laboranto profesija 

18 d.  

13.45 val.  

Karjeros ugdymo renginys IVG kl mokiniams 

susipažinimas su kario profesija, susitikimas su Lietuvos 

kariuomenės Kauno regioninio karo prievolės ir 

komplektavimo skyriaus Jurbarko poskyrio viršininke 

št. srž. Jolita Stanaitiene 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

19 d.  

8.30 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

teikimas 

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 

Juškų gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

21 d. 

8.30 val.  

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

teikimas 

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

22 d.  

8.00 val.  

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

teikimas 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

22 d. 

9.00 val. 

Integruotos pamokos (dailė) netradicinėje aplinkoje 3b 

klasės mokiniams “Matuojuosi verslininko profesiją” 

Jurbarko Naujamiesčio progimnazija Karjeros specialistė Justina Bastienė 

22 d. 

11.40 val. 

Integruotos pamokos (technologijos) netradicinėje 

aplinkoje 3a klasės mokiniams “Matuojuosi verslininko 

profesiją” 

Jurbarko Naujamiesčio progimnazija Karjeros specialistė Justina Bastienė 

http://www.jurbarkosc.lt/
mailto:metodininke@jurbarkosc.lt


 9 

• Skubius renginių organizavimo pakeitimus, renginių plano papildymus pateikiame Jurbarko švietimo centro internetinėje svetainėje http://jurbarkosc.lt/, NAUJIENŲ 

skiltyje ir Jurbarko švietimo centro renginių plano papildyme (nuo einamojo mėn. 15 d.) 

 

 

Metodininkė 

 

 

Živilė Bacevičė 

 

http://jurbarkosc.lt/

	JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS

